- 1 -

南充文化旅游职业学院

文化服务与艺术系

关于开展“静心读党史、青春献给党”

主题征文比赛的通知

文化艺术系各位同学们：

 根据《全省教育系统开展党史学习教育的实施方案》（川教

工委函〔2021〕14 号）和《四川省教育系统隆重庆祝中国共产党成

立 100 周年工作方案》（川教工委函〔2021〕15 号）及南文旅团

发〔2021〕12号文件通知的工作安排，现将文化艺术系“静心读党

史、青春献给党”主题征文比赛有关事项通知如下：

一、活动目标

以“静心读党史、青春献给党”为主题开展征文活动，引

导广大学生坚定理想信念，激发爱党爱国爱社会主义的巨大热

情， 增强道路自信、理论自信、制度自信、文化自信，聚奋

进新时代、实现民族复兴的磅礴伟力，全面展现新时期文旅学

子的理论素养、青春风采和精神风貌。

二、活动时间

即日起至 2021年5月25日

三、参赛对象

南充文化旅游职业学院文化服务与艺术系全体学生

- 2 -

四、活动安排及要求

1.在5月23日前将完成本系的初赛，评选 5 份优秀作品参选院

决赛。

2.本次征文比赛侧重从思想层面，图绕“红色伟业·青春 梦

想”谈认识、谈体会。

3.征文应坚持正确政治方向，紧扣主题，抒发真情实感。文字

精炼，语言流畅，故事完整，入情入理。（文章字数控制在 2000

字以内。)

4.征文一律按规范格式排版，统一交Word电子版文档。征文题

目2号黑体字居中，正文为仿宋（GB2312）4号字，段首空两格，单

倍行距。一级标题4号黑体，二级标题4号楷体，三级标题4号仿宋加

黑。

5.征文题目下方注明系（部）、班级、姓名等信息。

6.请参赛同学将本人的征文作品的Word版文档和联系电话按照

要求一并于2021年5月23日上午10:00前发送到文艺系团总支QQ邮箱:

2715664632@qq.com, 邮件注明班级、姓名。评选工作由文化服务与

艺术系团总支组织评委对征文作品进行评审，最终入选院级决赛名

单将对文艺系20级同学老师们进行公开公布。

五、奖项设置

本次征文活动各组分别设一等奖两名、二等奖三名、三等奖五

名、优秀奖十名，颁发南充文化旅游职业学院印发的证书。

- 3 -

文化服务系              艺术系

2021年5月11日         2021年5月11日

附件

“静心读党史、青春献给党”主题征文比赛推荐汇总表

1

2

3

4

5

文化服务与艺术系团学组织办公室 2021 年 5 月 11日印发